&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 11548 - GABRIELA

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
' 25M

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

70129 - GRELHA 100MM REDONDA BRANCA N

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Tamanho

1759

100mm

25mm

40mm

50mm

100mm

25mm

50mm

100mm

50mm

100mm

Pedido: 888848 Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1RL

2PC

4PC

1TB

5TB

2TB

7TB

4 PC

8 PC

12 PC

4pC

4PC

Data Emissdo: 15/09/2022 ;

Hora Emissao: 11:06 |
|
Valido até: 15/09/2022 1105
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
94,42 0,00 94,42
24,79 0,00 49,58
6,86 0,00 27,44
37,82 0,00 37,82
54,98 0,00 274,90
71,90 0,00 143,80
136,71 0,00 956,97
1,07 0,00 4,28
1,65 0,00 13,20
3,40 0,00 40,80
331 0,00 13,24
9,05 0,00 36,20




Pedido: 888848 Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 999123211
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 2PC
- 2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre 3PC
li
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO )
LONGA 50x40mm Tigre 4 PC
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 8 PC
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 18 PC
T 2004 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 6 PC

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-09-2022

Data Emissao: 15/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/09/2022 1105

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,24 0,00 14,48

22,75 0,00 68,25

3,89 0,00 15,56

3,42 0,00 27,36

2,42 0,00 43,56

2,71 0,00 16,26

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.878,12

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



