

Pedido: 888848 Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 15/09/2022 Hora Emissão: 11:06

Valido até: 15/09/2022 1105

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 47 Tipo:	1 Vendedor: 11548 - GABRIELA						
FORTLEY	96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 25M	1"	Fortlev	1 RL	94,42	0,00	94,42
TIGRE (2)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	2 PC	24,79	0,00	49,58
	70129 - GRELHA 100MM REDONDA BRANCA N	100mm	Tigre	4 PC	6,86	0,00	27,44
em (co	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	1 TB	37,82	0,00	37,82
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	5 TB	54,98	0,00	274,90
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	2 TB	71,90	0,00	143,80
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	7 TB	136,71	0,00	956,97
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900	25mm	Tigre	4 PC	1,07	0,00	4,28
$\bigcirc$	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	8 PC	1,65	0,00	13,20
0	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	12 PC	3,40	0,00	40,80
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	4 PC	3,31	0,00	13,24
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	4 PC	9,05	0,00	36,20



Pedido: 888848 Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 15/09/2022 Hora Emissão: 11:06

Valido até: 15/09/2022 1105

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	2 PC	7,24	0,00	14,48
2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	3 PC	22,75	0,00	68,25
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	4 PC	3,89	0,00	15,56
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	8 PC	3,42	0,00	27,36
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	18 PC	2,42	0,00	43,56
2994 - LUVA 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	6 PC	2,71	0,00	16,26

Endereço de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- ŘETIRA: 15-09-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.878,12

Qtde. Parcelas: 0